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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 22.12.2020 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 214 tys. euro na dostawę implantów ortopedycznych Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/10/20.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 11.12.2020 r. – 18.12.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

CZĘŚĆ NR 12 - DRUTY ZE STALI NIERDZEWNEJ

POZ. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie Druty kirshnera ze stali nierdzewnej z jednostronnym trokarem, dł.150mm dostęp do rozmiarów o,8; 1,0;1,2;1,4;1,6;
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

 Pytanie nr 2

CZĘŚĆ NR 12 - DRUTY ZE STALI NIERDZEWNEJ

POZ. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie Druty do stabilizacji odłamów kostnych ze stali nierdzewnej w zwoju 10m.dostęp do rozmiarów 1,6mm.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3

CZĘŚĆ NR 6 POZ. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Druty kirschnera, stalowe długości 150mm. W rozmiarach 1,4; 1,6; 1,8; 2,0; końcówka jednostronny trokar.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4

CZĘŚĆ NR 1 - OSTEOTOMIA PISZCZELI

Czy Zamawiający dopuści system do osteotomii piszczeli składający się  z :     

- Biowchłanialnych, osteokondukcyjnych klinów do wypełnienia szczeliny, wykonane z trójfosforanu wapnia. Dostępne w min. 10 rozmiarach/kątach (od 6 mm do 15 mm). 

- Płytki stalowej do stabilizacji osteotomii piszczelowej , umożliwiającej dostęp małoinwazyjny. Anatomiczny kształt (w kształcie litery C, płytka prawa i lewa), z możliwością dogięcia, grubość 3,5 mm. 4 blokowane otwory na śruby kątowo stabilne o średnicy 6,5mm.

- Śrub kątowo-stabilnych do blokowania płytki o średnicy 6,5mm w min.12 rozmiarach (od 27 mm do 70 mm) umożliwiające jedno lub dwukorowe mocowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 5

CZĘŚĆ NR 2 - Proteza łokcia

Czy Zamawiający dopuści endoprotezę niezwiązaną składającą się z części ramiennej, części łokciowej, oraz komponentu ramiennego w wersji cementowanej. Część ramienna wykonana z CoCr, w 3 rozmiarach, anatomiczna (prawa, lewa), z możliwością zastosowania offsetu, z flanszą umożliwiającą zastosowanie podkładki kostnej. Część łokciowa do wyboru z długim lub krótkim trzpieniem, w 6 rozmiarach, anatomiczna (prawa, lewa), o przekroju prostokątnym. Wkład polietylenowy w koponencie łokciowym nie grubszy niż 4 mm. Elementy protezy:
-trzpień ramienny

-trzpień łokciowy 

-komponent ramienny

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Dotyczy dodatku nr 2 do SIWZ, tj. Wzoru załącznika asortymentowo-cenowego, 
CZĘŚĆ NR 2 - Proteza łokcia. 

Czy Zamawiający w części nr 2 – Proteza łokcia dopuści zaoferowanie endoprotezy stawu łokciowego o następujących parametrach: 

Endoproteza stawu łokciowego, cementowana wykonana ze stopu CoCrMo składająca się z: 

1. 8 elementów ramiennych: lewy i prawy, każdy w rozmiarach mały, duży, duży + 5 mm i duży + 10 mm. Otwory umieszczone w dystalnej części implantu kości ramiennej umożliwiają dodatkowe mocowanie fragmentów kości. 
2. 6 elementów łokciowych: lewy i prawy, każdy w rozmiarze mini, standardowy i duży.

Cementowane implanty ramienne można dowolnie łączyć z implantami łokcia. 
Całość łączona polietylenowym walcem umocowanym za pomocą bolca wykonanego ze stopu tytanu pokrytego okładziną ceramiczną. 

Istnieje możliwość zastosowania obręczy zapewniającej związanie protezy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli pod opisem Zamawiającego, z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.12.2020 r.
Pytanie nr 7

Dotyczy dodatku nr 2 do SIWZ, tj. Wzoru załącznika asortymentowo-cenowego, 

CZĘŚĆ NR 5 - Endoproteza głowy kości promieniowej. 

Czy Zamawiający w części nr 5 – Endoproteza głowy kości promieniowej dopuści zaoferowanie endoprotezy głowy kości promieniowej o następujących parametrach: 

Endoproteza głowy kości promieniowej składającej się z: 

1. 3 typów trzpienia o wymiarze kołnierza 2 mm; 3,5mm; 7,5 mm, które pozwalają dostosować system do różnych rozmiarów ubytku lub utraty kości. 
Trzpienie dostępne w wersji bezcementowej wykonanej ze stopu tytanu i cementowanej wykonanej ze stopu CoCrMo. Każdy o długości 35 mm i 50 mm oraz w średnicach 6 mm i 8 mm 
2. Głowy kości promieniowej w 2 rozmiarach 19 mm i 22 mm wykonanej ze stopu tytanu, pokrytej okładziną ceramiczną, zawierająca polietylenowy mechanizm zatrzaskowy. 
Dzięki modularnemu elementowi głowy umożliwia śródoperacyjną regulację napięcia stawu w sposób ciągły do 5 mm. Samocentrująca głowa może się wychylać z położenia neutralnego od -24˚ i do + 24 ˚. 
W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego wyżej opisanej Endoprotezy głowy kości promieniowej, zwracamy się z prośbą o dostosowanie w tym zakresie dodatku nr 2 do SIWZ w części nr 5 oraz podanie ilości kompletów Endoprotezy głowy kości promieniowej, które Wykonawca powinien zaoferować
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli pod opisem Zamawiającego, z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.12.2020 r.
Zamawiający informuje również, że nie dokonuje zmian dotyczących ilości wycenianego asortymentu.
Pytanie nr 8

Dotyczy projektu umowy

Czy wyrażają Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej ( zapis w formacie PDF ). W celu zabezpieczenia autentycznosci faktury i jej integralności Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z czym dokonał zmian w dodatku nr 1 i 6 do SIWZ.
Zmodyfikowane dokumenty stanowią załączniki do pisma.


 Pytanie nr 9

Dotyczy projektu umowy 

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego. 

Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma

możliwości sprawowania nad nimi jakiejkolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami. 

Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z czym dokonał zmian w wzorze umowy  (dodatku nr 6 do SIWZ).

Zmodyfikowany wzór umowy stanowi załącznik pisma.


 Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści protezę modułową głowy kości promieniowej bezcementowa lub cementowaną  Średnica głowy 20, 22 i 24mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16 , 18mm.5 rozmiarów trzpienia pokrytego porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji ? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza protezę modułową głowy kości promieniowej bezcementowa lub cementowaną  Średnica głowy 20, 22 i 24mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16 , 18mm.5 rozmiarów trzpienia pokrytego porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli pod opisem Zamawiającego, z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.12.2020 r.
Pytanie nr 11
Dotyczy zapisów SIWZ (dodatek nr 2 do SIWZ):

Część nr 6

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na oferowanie stalowych drutów Kirschnera? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 12
Dotyczy zapisów SIWZ (dodatek nr 2 do SIWZ):

Część nr 6

Czy Zamawiający w poz. 2 wyrazi zgodę na oferowanie drutów Kirschnera z gwintem 15mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 13
Dotyczy zapisów wzoru umowy (dodatek nr 6 do SIWZ):

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 2 w zw. z ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 14
Dotyczy zapisów wzoru umowy (dodatek nr 6 do SIWZ):

Czy Zamawiający zmieni termin określony w:
a. §5 ust. 1 z „24 godzin” na „2 dni robocze”,
b. §5 ust. 5 z „.. godzin” na „.. dni robocze”,
c. §5 ust. 6 z „.. godzin” na „.. dni robocze”,
d. §5 ust. 7 z „24 godzin” na „2 dni robocze”,
e. §8 ust. 1 z „48 godzin” na „2 dni robocze”,
f. §8 ust. 6 z „48 godzin” na „3 dni robocze”,
g. §8 ust. 7 z „24 godzin” na „2 dni robocze”,
h. §8 ust. 10 z „12 godzin” na „2 dni robocze”,
i. §10 ust. 3 lit a z „48 godzin” na „3 dni robocze”?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający zmieni w §5 ust. 2 wielkość depozytu na rozmiary najczęściej stosowane po 1 szt?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania daty ważności i numeru serii na opakowaniu o ile przepisy nie nakazują umieszczania takich informacji, oraz daty sterylizacji i jej terminu o ile nie dotyczy danego przedmiotu (§6)?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający zmieni zapis §8 ust. 2 na: Wykonawca gwarantuje dostęp do serwisu w godzinach 7-15 w dni robocze?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający doda zapis w §10 ust. 3 lit. a i b, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 3, iż trzykrotna / pięciokrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 / 5 kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w:
j. §4 ust. 3  z 2 % na 0,5%

k.  §11 ust. 1 Lit. c  z wartości umowy na wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia,
l. §11 ust. 1Lit. d  z wartości umowy na wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia,
m. §11 ust. 1Lit. e  z wartości umowy na wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia,
n. §11 ust. 1Lit. f  z wartości umowy na wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia,
o. §11 ust. 1Lit. g  z wartości umowy na wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia,
p. §11 ust. 1Lit. h  z wartości umowy na wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia,
q. §11 ust. 1 Lit. i  z wartości umowy na wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.
Zmodyfikowany dodatek nr 1 i 6 do SIWZ, stanowią załączniki do pisma.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)

Informacja dostępna na Platformie Zakupowej: https://platformazakupowa.pl oraz na stronie internetowej zamawiającego (zakładka-Przetargi).
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